
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL PRIEDŲ  MOKĖJIMO 

 
2008m. vasario 8 d. Nr.TS-1.3 

Rokiškis    
 
 

                    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993m. liepos 8 d. nutarimo 
Nr.511 4 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
                    Nustatyti  įstaigų vadovams personalinius priedus prie tarnybinio atlyginimo iki 
2008m. gruodžio 31 d.: 
 1. Viešųjų įstaigų vadovams: 
     1.1.viešosios įstaigos  Rokiškio rajono ligoninė direktoriui Raimundui Martinėliui - 60 
procentų; 
    1.2.viešosios įstaigos  Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras direktorei 
Zitai Kapušinskienei - 60 procentų; 
        1.3.viešosios įstaigos  Rokiškio psichikos sveikatos centras direktorei Emai Mamykinai - 50 
procentų; 
 2. Biudžetinių įstaigų vadovams: 
        2.1. Rokiškio krašto muziejaus direktorei Nijolei Šniokienei – 40 procentų; 
         2.2.Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorei Alicijai 
Matiukienei - 40 procentų; 
         2.3. Rokiškio kultūros centro direktorei Nidai Lungienei – 40 procentų; 
        2.4. Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vadovui Remigijui Sunklodui – 
40 procentų; 
 2.5. Rokiškio socialinės paramos centro direktorei Audronei Kaupienei – 30 procentų. 
 3. Švietimo įstaigų vadovams: 
 3.1. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinės mokyklos, Pandėlio gimnazijos ir Rokiškio 
lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ direktoriams – 400 Lt; 
 3.2. Kamajų darželio ir Pandėlio darželio direktoriams – 100 Lt; 
 3.3. Kavoliškio ir Panemunėlio darželių direktoriams – 50 Lt; 
 3.4. kitų švietimo įstaigų direktoriams – 250 Lt. 
 
 
Savivaldybės meras                                                       Rimantas Velykis 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71230 

 


